



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสำหรับงานติดตั้งคอนสโตรัคเพื่อสำรองคลังประจำปี 2565(เพิ่มเติม) จำนวน 13 รายการ WBS I-65-A-LPNXX.ZO.AA01 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002183669
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A02 กฟจ.ลพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 137 ถ.ลำพูน-ป่าซาง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ลำพูน

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พีอีเอ็กซ์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

27 ซ.พหลโยธิน 55

-

แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน

จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสำหรับงานติดตั้งคอนสโตรัคเพื่อสำรองคลังประจำปี 2565(เพิ่มเติม) จำนวน 13 รายการ WBS I-65-A-LPNXX.ZO.AA01 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง อนุมัติเลขที่ Comน.1ลพ.(ปบ)551/2566 ลว. 2 ก.พ. 2566

PR เลขที่ 1101805463

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-018-0400	2,750.000	3.00	8,250.00
WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.		ชิ้น		
2	1-01-018-0100	1,000.000	5.00	5,000.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
3	1-01-018-0301	875.000	2.00	1,750.00
WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259		ชิ้น		
4	1-01-011-0202	250.000	28.00	7,000.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
5	1-01-011-0204	250.000	40.00	10,000.00
BOLT,MACHINE M.16X300 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

ตำแหน่ง(Position) รอก (ท) กฟจ.ลพ. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลพ.

วันที่(Date) ๕ ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

รอก (ท) กฟจ.ลพ. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๕ ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสำหรับงานติดตั้งคอนสโตรึงเสาเพื่อสำรองกลางประจำปี 2565(เพิ่มเติม) จำนวน 13 รายการ WBS I-65-A-LPNXX.ZO.AA01 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002183669
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	250.000 ชิ้น	48.00	12,000.00
7	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	250.000 ชิ้น	50.00	12,500.00
8	1-01-011-0404 BOLT,MACHINE,HEXAGON,M. 16X50 MM.	500.000 ชิ้น	14.00	7,000.00
9	1-01-012-0006 BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	750.000 ชิ้น	35.00	26,250.00
10	1-01-003-0009 ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	750.000 ชิ้น	38.00	28,500.00
11	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	12.000 ชิ้น	40.00	480.00
12	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	12.000 ชิ้น	48.00	576.00
13	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	24.000 ชิ้น	5.00	120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

ตำแหน่ง(Position)

รอง (ท).กฟจ.สพ. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สพ.

วันที่(Date)

๕ ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

ตำแหน่ง(Position)

รอง (ท).กฟจ.สพ. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สพ.

วันที่(Date)

๕ ๒ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสำหรับงานติดตั้งคอนสโตรัคชันเพื่อสำรองประจำปี 2565(เพิ่มเติม) จำนวน 13 รายการ WBS I-65-A-LPNXX.ZO.AA01 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002183669
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				119,426.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				119,426.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				8,359.82
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				127,785.82
(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท).กฟจ.ลพ. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลพ.

วันที่(Date)

๕๒ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(ท).กฟจ.ลพ. รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ลพ.

วันที่(Date)

๕๒ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีโอเอ็กซ์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๗ หมู่ ๖ ซอยพหลโยธิน๕๕ ถนนพหลโยธิน
แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๕๖๗๓๐๖๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๑๐๔๑๗๔๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๘๓๖๖๔
วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน
ที่อยู่ ๑๓๗ ถนนลำพูน-ป่าซาง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองลำพูน
จังหวัดลำพูน
โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๖-๐๕๔๙

ตามที่ บริษัท พีโอเอ็กซ์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสำหรับงานติดตั้งคอน สื้อสารเพื่อสำรวจคลังประจำปี 2565(เพิ่มเติม) จำนวน 13 รายการ WBS I-65-A- LPNXX.ZO.AA01	๑	งาน	๑๒๗,๗๘๕.๘๒	๑๒๗,๗๘๕.๘๒
				รวมเป็นเงิน	๑๑๙,๔๒๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๓๕๙.๘๒
(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๗,๗๘๕.๘๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน ๑๓๗ ถนนลำพูน-ป่าซาง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาล้างของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๖๐๒๗๐๐๗๓๔๔ ชื่อจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบสำหรับงานติดตั้งคอนสโตรเพื่อ
สำรองคลังประจำปี ๒๕๖๕(เพิ่มเติม) จำนวน ๑๓ รายการ WBS I-๒๕-A-LPNXX.ZO.AA๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้

จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ลำพูน

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายณพงศ์ แก้ววรรณรัตน์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๒๖๐๒๗๐๐๗๓๔๔

เลขคุมสัญญา ๒๖๐๒๑๔๐๓๖๓๐๒